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Për:           Abedin Krasniqi, Prishtinë             

Nga :         Drejtoria e Urbanizmit, Komuna e Prishtinës 

Subjekti:  Përgjigje ndaj ankesës së Abedin Krasniqit për destinimin e propozur, të pronares Drita 

Vezvesja, per kushte ndërtimore në parcelën 1521-5 Z.K Prishtinë.       

Data:       25.08.2021 

Bazuar ne kërkesën  – ankesën tuaj të parashtruar përmes postes elektronike me  dt. 04.07.2021, lidhur 

me kërkesën për kushte ndertimore nr.05-350/02-50244/20 dt.02.03.2020, për ndërtimin e objektit – 

motelit, me karakter të përkohshëm me etazhitet P+0 në parcelën kadastrale 01521-5 Z.K Prishtinë, në 

kuadër të  Planit Zhvillimor Urban,  të pronares Drita Vezvesja, rr. Ahmet Krasniqi - Arbëri, Prishtinë,  

Drejtoria e Urbanizmit  pas shqyrtimit të saj ju informon si në vijim: 

 

Drejtoria e Urbanizmit ka nxjerr Vendimin për Refuzim 05 Nr. 350/02-81278/21, DT. 05.08.2021 lidhur 

me kërkesën e lartë cekur. Mirëpo pala ka të drejtë ankese në Ministrisë e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës të Republikës së Kosovës, në afatin prej 30 ditësh nga dita e marrjes në 

dorëzim të këtij vendimi.   

Të bashkangjitur e gjeni  ‘’Vendimin për Refuzim’’ 
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